平成 23 年３月 15 日

各   位

会 社 名 平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 相 馬 秀 行

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：2344）

問 合 せ 先 取締役管理本部長    片 野  洋

（ TEL. 0463－34－2771）

東北地方太平洋沖地震の影響および対応について

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見

舞い申し上げます。現時点での当社グループへの影響および対応について、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．被害状況

当社グループの従業員ならびに介護施設のご利用者に人的被害はありません。

地震発生直後に一部施設に破損および停電が発生いたしましたが被害状況は軽微であり、現段階で

の冠婚・葬祭・介護施設は通常どおり営業しております。

２．損害額および業績に与える影響

今回の地震および計画停電等による当社平成 23 年３月期業績への影響につきましては、現時点で

は軽微と考えておりますが、今後、開示すべき事象が発生した場合には速やかに開示いたします。

３．対応

被災地に対する支援物資、人員および義援金の準備をすすめております。

以 上